2022 年 5 月 吉日

お客様各位

CF3-Eシリーズ

「２オートリフト・ろ過機内蔵タイプ電気フライヤー」発売のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、２リフトタイプの電気フライヤーを発売するこ

ととなりました。つきましては下記の要項にてご案内させていただきますので、お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１． 発売日 ： ２０２２年５月６日

２． 発売機種：

型式
外形寸法(mm) 電気消費量

（3P 200V）

ブレーカ

ー容量

ろ過

機能
油量

定価

（税別） 幅 奥行 高さ

CF3-E18AL2 450 670 800 6.0kW 30A - 18L \1,024,000

CF3-E23AL2 550 670 800 7.5kW 30A - 23L \1,100,000

CF3-E27AL2 650 670 800 9.0kW 40A - 27L \1,188,000

CF3-E18RAL2 450 670 800 6.0kW 30A 〇 18L \1,400,000

CF3-E23RAL2 550 670 800 7.5kW 30A 〇 23L \1,474,000

CF3-E27RAL2 650 670 800 9.0kW 40A 〇 27L \1,559,000

付属品：油缶、油こし網、底網、蓋、すくい網、バスケット

３． 主な特長

・CF3 シリーズの電気フライヤーに、新しく少量調理に優れた２リフトタイプを追加いたしました。

フライタイムキーパーを搭載しておりますので、誰でも均一で安全性の高い調理を行うことができ

ます。

・安全・簡単に油のろ過作業を行える「ろ過機内蔵タイプ」もそれぞれのサイズ・油量からお選び頂

けます。

以上